
 پرده برداری از یک اتفاق ویژه 
در حمله موشکی ایران

اظهارات اخیر مشـاور فرمانده کل سـپاه پاسـداران 
حاکـی از انهـدام و حملـه دقیـق ایـران بـه اهـرم 
 ۲ صـادق  وعـده  عملیـات  در  اسـرائیل  قـدرت 
 اسـت کـه رژیم صهیونیسـتی سـعی در لاپوشـانی 

آن دارد.
تاریخـی  حملـه  دو  از  پـس  الـف،  گـزارش  بـه 
سـپاه پاسـداران بـه اسـرائیل طـی عملیات هـای 
تحلیلگـران  از  بسـیاری   ،۲ و   ۱ صـادق  وعـده 
تاکیـد بسـیاری بـر لاپوشـانی اسـرائیل در تلفـات 
و خسـارات وارد شـده بـه خـود داشـته کـه ایـن 
مسـئله بـا گـذر زمـان بیـش از پیـش عیـان شـد. 
در  هـم  و  حـزب الله  بـا  نبـرد  در  هـم  اسـرائیل 
مواجهـه اخیـر بـا ایران که ضربات بسـیار سـختی 
دریافـت کـرد، سیاسـت سـکوت و یـا در بهتریـن 
حالـت تقلیـل نتایـج حمـات را دنبـال کـرد کـه 
امنیتـی  سیاسـت های  در  ریشـه  مسـئله  ایـن 

داشـته.  اسـرائیل 
صهیونیســت ها ســال ها بــا تصویرســازی دروغیــن 
توانایی هــای خــود ســعی داشــتند  پیرامــون 
انــگاره ای شکســت ناپذیر را بــه جهانیــان القــا 
کننــد کــه پــس از هفــت اکتبــر و ضرباتــی کــه 
از حمــاس متحمــل شــدند و پــس از آن ورود 
حــزب الله بــه نبــرد و دو عملیاتــی کــه ایــران انجام 
ــته  ــی گذش ــر کارآی ــازی دیگ ــن تصویرس  داد، ای

خود را ندارد.
طـی عملیـات وعـده صـادق ۲ و حمات موشـکی 
سـپاه پاسـداران بـه مقرهـای اطاعاتـی و نظامـی 
و  انـکار  بـر  هـم  بـاز  رژیـم  سیاسـت   اسـرائیل،  
لاپوشـانی مجـدد و بی اثر بـودن آن تکیـه داشـت 
امـا حجـم شـلیک موشـک ها و اصابت هـای آن به 
حـدی بالا بـود که دیگـر رویکـرد تقلیـل عملیات 
نظامـی ایـران چاره سـاز نبـود. مشـاور فرمانده کل 
سـپاه پاسـداران طـی اظهاراتـی بخـش کوچکی از 
نتایـج ثبت شـده وعـده صـادق ۲ را مطـرح کـرده 
کـه نشـان می دهـد آن نقطـه قوتـی کـه اسـرائیل 
بـرای خـود متصـور اسـت، در ایـن عملیـات و بـا 
حجـم کمـی از موشـک های ایرانـی از بیـن رفـت.
سـردار ابراهیـم جبـاری مشـاور فرمانده کل سـپاه 
طـی اظهاراتـی در نهمیـن کنفرانـس بین المللـی 
حقـوق بشـر آمریکایـی از دیـدگاه رهبـر معظـم 
انقـاب اسـامی، از نابـودی بخـش قابل توجهی از 

جنگنده هـای F۳۵ اسـرائیل سـخن گفـت. 
وی با اشـاره به تقابل مقاومت و رژیم صهیونیسـتی 
پـس از عملیـات طوفان الاقصـی بیان کـرد: »امروز 
از  مسـتحکم تر  و  قوی تـر  حمـاس  و  حـزب الله 
بیـش  آن هـا  نظامـی  قـدرت  و  گذشـته هسـتند 
از پیـش اسـت. در عملیـات وعـده صـادق ۲، ۹۰ 
درصـد موشـک های مـا بـا موفقیـت بـه اهـداف 
زیبـای  صحنه هـای  و  کـرد  اصابـت  نظـر  مـورد 
را  صهیونیسـتی  جنایتـکاران  بـودن  شـکننده 

کردیـم«. مشـاهده 
مشـاور فرمانـده کل سـپاه ادامـه داد: »در جریـان 
و  سـایبری  عملیـات  همزمـان  عملیـات،  ایـن 
جنگالـی را روی سـامانه های دفاعـی جنایتـکاران 
عبـور  موجـب  کـه  دادیـم  انجـام  صهیونیسـت 
موشـک ها و اصابت شـان بـه اهـداف مدنظر شـد«.
و  »آمریکایی هـا  کـرد:  اضافـه  جبـاری  سـردار 
صهیونیسـت ها در جریـان عملیـات وعـده صـادق 
۲، همـه امکانـات و پیشـرفته ترین تجهیـزات خود 
را بـرای مقابلـه بـا ما بـه میـدان آورده بودنـد؛ اما 
اطاعاتـی  و  نظامـی  غافلگیـری  دچـار  به شـدت 
عملیـات  پـی  در  همچنان کـه  شـدند؛  سـنگین 
ابتـدا  همـان  در  حمـاس  مقابـل  طوفان الاقصـی، 
دچـار غافلگیـری شـدند، آسـیب جـدی دیدنـد و 

حیثیـت آن هـا بـر بـاد رفـت«.
مشـاور فرمانـده سـپاه خاطرنشـان کـرد:»در ایـن 
بـه  موفقیـت  بـا  ایرانـی  موشـک های  عملیـات، 
 F۳۵ پایگاه هـای مهـم و آشـیانه های جنگنده های
جنایتـکاران صهیونیسـت اصابت کردنـد که تعداد 
قابـل توجهـی از ایـن جنگنده ها منهدم شـد و این 
تنهـا بخـش کوچکی از توانمنـدی دفاعی و نظامی 

نیرو هـای مسـلح کشـورمان بود.«
سـپاه  کل  فرمانـده  مشـاور  سـخنان  اهمیـت 
بخـش  اسـتفاده  بـا  کـه  اینجاسـت  پاسـداران، 
کـه  قوتـی  نقطـه  بـه  موشـک ها،  از  کوچکـی 
اسـرائیل بـرای خـود متصـور اسـت حملـه شـد و 

رسـید.  به ثبـت  هـم  چشـمگیری  نتایـج 
برخـورداری  کـه  سال هاسـت  رژیم صهیونیسـتی 
مزیـت  یـک  را   F۳۵ آمریکایـی  جنگنده هـای  از 
بـزرگ برای خود برشـمرده و سـعی داشـت بدین 
کشـورها  دیگـر  رخ  بـه  را  خـود  قـدرت  وسـیله 
بکشـد. ایـن جنگنـده واجـد ویژگی هـای خاصـی 
و  پنهانـکاری  توانایـی  آن  مهم تریـن  کـه  اسـت 
رادارهـای  توسـط  شناسـایی  از  مصون مانـدن 
پدافنـدی اسـت کـه ایـران نشـان داد قـادر اسـت 
در بـازه زمانـی بسـیار کوتاهـی و بـا بهره گیـری از 
سـاده ترین سـاح های خود ایـن اهرم قـدرت را از 
دسـت اسـرائیل گرفتـه و نقـاط ضعـف آن را عیان 
کنـد. اظهـارات اخیـر مشـاور فرمانـده کل سـپاه 
از ایـن حیـث حائـز اهمیـت اسـت کـه هـم وجـه 
دیگـری از سیاسـت انـکار رژیم را عیـان کرد و هم 
را  نظامـی  عرصـه  در  آن  قابل توجـه   ضعف هـای 

عیان ساخت.

درنگ

امــام خمینــی )ره( در طول ســال های گوناگون،  چه در 
دوران مبارزاتــی قبل از انقاب و چه پس از آن همواره به 
مســئله فلسطین و وظایف امت اسامی در قبال آن تأکید 
داشــتند. ایشــان بارها بر ضرورت حمایت از حقوق مردم 
فلســطین تأکید کردند و آنها را به عنوان نماد مقاومت در 
برابر ظلم معرفی کردند. ایشــان بر لزوم وحدت مسلمانان 
بــرای مقابله با تهدیدات رژیم صهیونیســتی و حمایت از 
مقاومت فلســطین تأکید کردند و معتقد بودند که این امر 
یک وظیفه دینی و انســانی است.فارس در این گزارش، به 
بررســی نوع نگاه امام خمینی)ره( به مســئله فلسطین و 

وظایف امت اسامی در این راستا پرداخته است.
حضــرت امام خمینی )ره( در آبــان ۱۳۵7 در مصاحبه با 
خبرنگار مصری در رابطه با وضعیت کشــورهای اســامی 
بیــان کردند: نظر من نســبت به دوَل عربــی، نظر خوبی 
نیست. دولت های عربی ۱-نه توانسته اند استقال خودشان 
را حفظ کنند و ۲-نه توانسته اند یک وحدتی بین خودشان 
ایجاد نمایند که اســرائیل را از بیــن ببرند. اختافات بین 
خودشــان و خیانت بعضی از سران دولت های عربی باعث 
این شده است که صهیونیست ها در آنجا باشند و خودشان 

را تثبیت کنند.
ایشان در مهر ســال ۱۳۵۱ در پیامی به عموم مسلمین و 
دولت های اسامی و عربیبا تاکید بر اینکه فلسطین اکنون 
در راس مصیبت هاســت، تصریح کردند: این اختاف کلمه 
و سرســپردگی های بعضی از ســران ممالک اسامی که با 
داشــتن منابع طبیعی سرشار و ذخایر گران بها و جمعیت 
هفتصد میلیونی نتوانسته اند دست استعمار و صهیونیسم را 
از باد اسامی قطع کرده و به نفوذ ایادی آن پایان بخشند؛ 
این هواهای نفسانیه و دســت نشاندگی بعضی دوَل عربی 
است که موجب شــده جمعیت صد میلیونی عرب نتوانند 

فلسطین را از چنگال اسرائیل برهانند.
حکم مقابله با رژیم صهیونیستی و حمایت از مردم مظلوم 
فلســطین در برهه های گوناگون توســط امام خمینی)ره( 
مطرح شــد و فقط به مهر سال ۱۳۵۱ ختم نشد، به عنوان 
مثال ایشــان در ۲۴ اسفند ۱۳۵۱ نیز بر این مسئله تاکید 
داشتند و بیان کردند: چنانکه کراراً اعام خطر کرده ام، اگر 
ملت اسام بیدار نشوند و به وظایف خود آگاه نگردند، اگر 
علمای اسام احساس مســئولیت نکنند و بپا نخیزند، اگر 
اسام واقعی که عامل وحدت و تحرک کلیه فرَِق مسلمین 

در مقابل بیگانگان اســت، و ضامن سیادت و استقال ملل 
مســلمان و کشورهای اسامی می باشــد، به دست عوامل 
و ایادی اجانب همین طور در زیر پرده ســیاه اســتعماری 
پوشــیده بماند و آتش اختاف و تشتت در میان مسلمین 
افروخته گردد، روزهای سیاه تر و نکبت بارتری برای جامعه 
اســامی در پیش اســت و خطر ویران کننــده ای متوجه 

اساس اسام و احکام قرآن می باشد.
همچنین در تاریخ ۱6 مهر ســال ۱۳۵۲ نیز ایشان مجدد 
به این مســئله اشاره داشــتند و فرمودند: اکنون که دولت 
غاصب اسرائیل، برای فتنه انگیزی بیشتر و تجاوز زیادتر به 
سرزمین های عربی و ادامه دست غاصبانه در قبال صاحبان 
حق، بپاخاســته و آتش جنگ را برای چندمین بار شعله ور 
ســاخته است، و برادران مسلمان ما در راه ریشه کن کردن 
این ماده فســاد و آزادی فلســطین جان بــر کف نهاده در 
جبهه نبرد و میدان شــرف به جنگ پرداخته اند، بر عموم 
دولت های ممالک اسامی و خصوصْ دوَل عربی لازم است 
کــه با توکل به خدای متعال و تکیه بر قدرت لا یزال، همه 
قوا و نیروی خویش را بسیج ساخته به یاری مردان فداکاری 
که در خط اول جبهه چشــم امید به ملت اسام دوخته اند 
بشــتابند، برای آزادی فلســطین و احیای مجد و شرف و 
عظمت اســامی در ایــن جهاد مقدس شــرکت کنند؛ از 
اختافات و نفاق های خانمانسوز و ذلت بار دست برداشته، 
دســت برادری به هم داده صفوف خود را فشرده و متشکل 
ســازند؛ از قدرت پوشــالی مدافعان صهیونیسم و اسرائیل 
نهراســند؛ از وعد و وعیدهای پوچ قدرتهای بزرگ، مغرور و 
مقهور نگردند؛ از سســتی و مسامحه که شکست ننگ بار و 

عواقب خطرناکی به دنبال خواهد داشت بپرهیزند.
ایشان در کنار توصیه ها و تاکیدات مکرر در رابطه با وحدت 
مســلمین و مستحکم شــدن عزم آنها برای مقابله با رژیم 
صهیونیستی و حمایت از مردم فلسطین، در زمینه میدانی 
نیــز اقدامات مهمی داشتند.ایشــان در رابطــه با معاهده 
کمپ دیوید دستور قطع ارتباط سیاسی ایران با رژیم انور 
سادات را اعام کردند و آن را یک خیانت بزرگ به اسام و 
ملت های اسامی قلمداد کردند.معاهده کمپ دیوید یکی 
از قرارداهای مهمی بود که در ســال ۱۹78 بین اسرائیل 
و مصر به امضا رســید و به اسرائیل اجازه داد تا در عوض 
خروج از ســینا، با مصر روابــط دیپلماتیک برقرار کند، در 
حالی که مســئله فلسطین و حقوق مردم آن به طور کامل 

در این توافق نادیده گرفته شد. 
یکــی دیگــر از اقدمات مانــدگار امام خمینــی در رابطه 
با مســئله فلســطین، طراحی و اعام روز قــدس بود.به 
ابتــکار امام خمینــی )ره( روز قدس در ســال ۱۹7۹ به 
عنــوان روزی برای حمایت از مردم فلســطین و مبارزه با 
رژیم صهیونیستی تعیین شــد. این روز به منظور بیداری 
مسلمانان جهان و توجه به مسئله فلسطین و حقوق مردم 
آن نامگذاری شده است.در این روز، مردم در سراسر جهان، 
به ویژه در کشــورهای اسامی، با برگزاری راهپیمایی ها و 
تجمعات، اعتراض خود را به اشغالگری رژیم صهیونیستی 

ابراز می کنند.
مسعود رضایی پژوهشــگر تاریخ معاصر در گفت وگویی با 
فــارس بیان کرد؛ رژیم پهلوی یــک فرصت خوبی را برای 
رژیم صهیونیستی فراهم کرده بود اما با پدید آمدن انقاب 
اســامی اولین اتفاقی کــه افتاد این بود کــه این ارتباط 
ایران و اســرائیل نه تنها قطع شــد بلکه بر اساس مبنای 
تفکــرات حضرت امام)ره( و دیدگاه ایشــان، ایران و نظام 
جمهوری اسامی ایران به یکی از مخالفین سرسخت رژیم 
صهیونیســتی که یک آفت بزرگ در منطقه ما به شــمار 

می رفت، تبدیل شد.
ایشان در دی ماه سال ۱۳6۰ با بیان اینکه »تاسف در این 
است که کشــورهای دیگر چرا از ایران الگو نمی گیرند؟« 
بیــان کردند: چرا الگو نمی گیرنــد از ایران و وحدت کلمه 
پیدا نمی کنند و با ملت های خودشــان سازش نمی کنند و 
هر یک با دیگری ســازش نمی کند تا اسرائیل بر آنها غلبه 
کند؟ و دیدید که اســرائیل بلندی های جولان را گرفت و 
اعتنا به هیچ یک از شما نکرد و اعام کرد که هیچ قدرتی 
نمی توانــد اســرائیل را از این تصمیــم برگرداند. چرا باید 
شــما به جای اینکه همه را دعوت کنید به جبهه گیری در 
مقابل اســرائیل، در مقابل اسرائیلی که دشمن اسام است 
و دشمن انسان است و دشــمن شماست و دشمن اعراب 
اســت و دشمنی با همه شــماها دارد، شما در یک همچو 
حالی تفرقه بین خودتان ایجاد کنید؟ جمعیتها تفرقه بین 
خودشان ایجاد کنند؟ گروههای دولتی تفرقه ایجاد کنند؟ 
جبهه گیری کنند؟ این جبهه گیریها در مقابل اسام است، 
در مقابل قرآن کریم اســت. قرآن کریم دعوت به وحدت 

می کند و شماها دعوت به تفرقه و مقابله با هم.
مســئله قدس مخصوص به مسلمین جهان در عصر حاضر 

نیســت۲۵فروردین ۱۳6۱ زمانی بود که امام خمینی)ره( 
مســئله قدس را فراتر از یک کشور، منطقه و جهان اسام 
عنوان کردند. ایشــان در این باره فرمودند: مســئله قدس 
یک مسئله شخصی نیست، و یک مسئله مخصوص به یک 
کشور و یا یک مسئله مخصوص به مسلمین جهان در عصر 
حاضر نیســت، بلکه حادثه ای است برای موحدین جهان و 
مومنان اعصار گذشــته و حال و آینده، از روزی که مسجد 
الاقصــی  پی ریزی شــد تا آن گاه که این ســیاره در نظام 
هستی در گردش است. و چه دردناک است برای مسلمانان 
جهان در عصر حاضر که با داشــتن آن همه امکانات مادی 
و معنوی، در مرئی  و منظر آنان به پیشگاه خداوند متعال و 
رسولان عالی قدرش این چنین جسارت واقع شود، آن هم 

از یک مشت اوباش جنایتکار. 
بنیانگــذار کبیر انقاب اســامی طی ســخنانی در جمع 
فرمانده و پرســنل نیــروی دریایی ارتش حمله اســرائیل 
بــه لبنان و کشــتار آنــان را فاجعه بزرگ برای اســام و 
مســلمان ها عنوان کردند و فرمودند؛  آیا حمله اسرائیل به 
لبنان و کشــتار بی حد فاجعه نیســت؟ برای اسام فاجعه 
نیست؟ برای مسلمان ها فاجعه نیست؟ آیا تصریح به اینکه 
این عمل با صواب دید امریکا واقع شــده اســت، در گوش 
اینها وارد نمی شــود؟ اگر کر نیستند، چرا این فریاد و ناله 
عزیزان ما را در لبنان نمی شــنوند؟ و اگر کور نیستند، چرا 
این کشــته هایی کــه هر روز دارد در لبنــان و ایران روی 
هم می ریــزد و جوانهای عزیزی ]را[ که در جبهه ها و زنها 
و بچه هــا و مردهای پیر ]را[ که در خــارج جبهه ها و در 
شــهرها به هاکت می رســند، نمی بینند؟ اگر می بینند و 
فاجعــه  می دانند، چرا صحبتی در کار نیســت؟ اگر عاقه 
به کیان اســام، عاقه به قرآن کریــم، عاقه به حرمین 
شــریفین دارند، چرا امروز که دارد این معالم دینی زیر پا 
گذاشــته می شود و تهدید می کند اسام و قرآن و حرمین 
شــریفین را، صحبتی نمی کنند؟ چرا باز کمک می کنند؟ 
چه شــده است اینها را که در حضور آنها این مصایب واقع 
می شــود و در محضر همه این طور جنایتها واقع می شود 
و عاوه بر اینکه ســکوت کرده انــد تایید می کنند، باز هم 
قرارداد کمــپ دیوید  را می خواهند تاییــد کنند، باز هم 
طرح فهد »۲« را می خواهند تایید کنند، باز هم اســرائیل 
 را می خواهند بشناســند؟ این فاجعه هــا را باید ما با کی 

در میان بگذاریم؟
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 هشدارهای امام)ه( نسبت به بی تفاوتی امت اسلامی 
در قبال خطر اسرائیل

رئیس جمهور ضمن توصیه اســتانداران جدید به تاش 
مستمر برای تحقق گفتمان وفاق ملی و همچنین اهداف 
دولت در بخش های مختلف، بر لزوم توجه به استفاده از 

ظرفیت جوانان نخبه تأکید کرد.
در جلســه هیئت دولت که به ریاست مسعود پزشکیان 
برگزار شــد، غامحسین مظفری، حســینعلی امیری و 
محمدرضا بابایی دره بــا رأی اکثریت اعضای کابینه به 
عنوان استانداران جدید خراســان رضوی، فارس و یزد 
منصوب شــدند.رئیس جمهور در سخنانی ضمن توصیه 
اســتانداران جدید به تاش مستمر برای تحقق گفتمان 
وفاق ملی و همچنین اهداف دولت در بخش های مختلف 

اقتصادی، سیاسی، فرهنگی و اجتماعی،  بر لزوم توجه به 
استفاده از ظرفیت جوانان نخبه، بانوان و اقوام و مذاهب 
مختلف بدون در نظر گرفتــن رویکردهای جناحی و با 
تأکید بر اصول مهم شایســتگی، توانمندی و کارآمدی 
تأکیــد کرد.پزشــکیان همچنین از اســتانداران جدید 
خواست در توسعه اســتان ها ماحظات زیست محیطی، 
رفــع ناترازی های انــرژی، مدیریت منابــع و مصارف، 
پیگیــری مجدانه برنامــه دولت برای رفــع کمبود در 
حوزه فضاهای آموزشــی، استفاده بهینه از ظرفیت های 
اســتان های محل ماموریت خود و رســیدگی جدی به 

محرومان را در دستور کار خود داشته باشند.

مسعود پزشکیان:
استانداران برای به کارگیری مدیران توانمند تلاش کنند

رئیــس مجلــس شــورای اســامی بــا اشــاره بــه 
ــوع  ــت: موض ــس گف ــت و مجل ــترک دول ــه مش جلس
ــازی  ــان س ــدم کاران و همس ــات گن ــت مطالب پرداخ

ــد. ــی ش ــتگان بررس ــوق بازنشس حق
محمدباقــر قالیبــاف رئیــس مجلــس شــورای اســامی 
ــه  ــا توج ــت؛ ب ــس گف ــروز مجل ــی دی ــه علن در جلس
ــت  ــاره وضعی ــدگان درب ــردم و نماین ــه م ــه دغدغ ب
گنــدم شــب گذشــته جلســه ای را بــا رئیــس جمهــور، 
ســازمان برنامــه و بودجــه و اعضــای کمیســیون 
ــه و بودجــه مجلــس داشــتیم و در آنجــا بحــث  برنام
ــه  ــم در جلس ــروز ه ــه ام ــن اینک ــد، ضم ــق ش و تواف

ــای لازم  ــادی، هماهنگی ه ــی اقتص ــورای هماهنگ ش
انجــام می شــود.

ــکاران  ــه  گندم ــدم و بدهــی ب ــاره گن ــزود؛ درب وی اف
انشــاالله  کــه  گرفــت  صــورت  تصمیم گیــری 

می شــود. آغــاز  زودی  بــه  پرداخت هــا 
رئیــس مجلــس دربــاره همســان ســازی حقــوق 
ــه  ــوط ب ــات مرب ــرد: موضوع ــار ک ــتگان، اظه بازنشس
ــز  ــد نی ــا ۴۰ درص ــد ی ــد ۳۰ درص ــتگان مانن بازنشس
ان شــاءالله از ایــن مــاه شــروع خواهــد شــده و کار آن 
ــن  ــدم کار از ای ــته و گن ــذا بازنشس ــود. ل ــام می ش انج

ــند. ــع باش ــوع مطل موض

محمدباقر قالیباف:
همسان سازی حقوق بازنشستگان از این ماه انجام می شود

اعضای کابینه در حاشیه جلسه دولت 
 فیلترینگ؛ درحال پیگیری
پرداخت مطالبات پرستاران

اعضای کابینه چهاردهم در حاشیه جلسه امروز )چهارشنبه( هجدهم مهر ۱۴۰۳ 
 هیــات وزیــران در حیاط دولت با حضــور در جمع خبرنگاران به ســؤالات  آنها 

پاسخ دادند.
فاطمه مهاجرانی ســخنگوی دولت به بیان آخرین وضعیت فیلترینگ در دولت 
چهاردهم پرداخت و گفت؛ موضوع فیلترینگ در جلســه هیات دولت مطرح شد 
که وزیر ارتباطات در حال پیگیری است. رئیس جمهور بر همان عهدی که بست، 
هســت. ستار هاشمی وزیر ارتباطات نیز اعام کرد که موضوع فیلترینگ مطالبه 
عمومی است و از ابتدا هم این موضوع را پیگیری کرده ایم و در دستور کار جدی 
ما قرار دارد. وی با بیان اینکه ما با تمام توان و انرژی برای گشایش در این زمینه 
موضوع را دنبال می کنیم و از ابتدا کارگروه های ویژه در این زمینه تشکیل دادیم 
و خودم هم در آن ها حضور داشــتم،  یادآور شد: در آینده نزدیک به جمع بندی 

مناسبی می رسیم و اخبار خوبی را در این زمینه به مردم اعام می کنیم.
وزیر ارتباطات درباره استفاده از فیلترشکن ها هشدار داد و گفت: به طور متوسط 
حدود دو سوم از مشترکان همراه از فیلترشکن ها استفاده می کنند که بسیاری از 
آن ها از مجاری غیررسمی در اختیار قرار می گیرد و باعث می شود این گوشی ها 
یا سیستم ها به عنوان بستری برای حمله به زیرساخت های کشور مورد استفاده 
قرار گیرد. محمدرضا ظفرقندی وزیر بهداشــت تیزدر پاســخ به پرسشی درباره 
مطالبات پرستاران اظهار کرد: هم برای پرستاران و هم شرکت های تولیدی دارو 
از صنــدوق ذخیره ارزی و هم از دولت و بیمــه مطالباتی که مدت ها به تعویق 

افتاده بود، بخش عمده ای پرداخت شده است.
وی افزود: مطالبات پرســتاران در زمینه اضافــه کاری حدود هفت ماه از ۱۴۰۲ 
باقی مانده و به اردیبهشــت ۱۴۰۳ رسیده است که مقدار زیادی از آن پرداخت 
شده است. همچنین در زمینه دارویی هم به همین شکل عمل شده و بخشی از 

مطالبات پرداخت شده و مابقی نیز به همین ترتیب پرداخت می شود.
احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان در حاشــیه جلسه دولت در پاستور از آماده 
ســازی ورزشــگاه آزادی تا پایان آذرماه خبر داد و همچنین گفت؛ دولت پیگیر 
مســأله پرداخت وام ازدواج است و دســتورات لازم داده شده تا سامانه باز شود. 
حــدود ۳۰۰ هزار متقاضی این وام وجود دارد کــه برنامه ریزی کردیم با تأمین 

منابع، پرداخت ها صورت بگیرد.
رضا صالحی امیری وزیر میراث فرهنگی و گردشــگری با اشــاره به اینکه دیروز 
میزبان ریاست محترم جمهور در موزه ملی ایران برای رونمایی از الواح هخامنشی 
بود که از دانشــگاه شیکاگو برگشته است ، افزود؛ با اقدام حقوقی انجام شده این 
الواح و حق ایران در زمینه آن اثبات و جلوی فروش آنها گرفته شد.این الواح به 

صورت تدریجی به ایران بازمی گردد.
حمید پورمحمدی رئیس ســازمان برنامه و بودجه نیز از تصویب همسان سازی 
حقوق بازنشستگان در جلسه هیات دولت خبر داد و افزود: با اباغ، احکام صادر 
خواهد شــد. وی همچنین گفت: قرار است به سازمان برنامه مجوزی دهند تا با 
فوریت مطالبات گندمکاران را به ویژه در مورد کســانی که در مناطق سردسیر 

هستند و مطالبات شان پرداخت نشده، وصول شود.
پورمحمدی همچنین تصریح کرد: تغییری در پرداخت یارانه ها ایجاد نمی شــود 

و درباره حامل های انرژی و تغییر قیمت  آن نیز هیچ تصمیم گیری نشده است.
علیرضا زاکانی شــهردار تهــران تاکید کرد که قرارداد شــهردای تهران با چین 
شــفاف است و ابهامی ندارد. وی همچنین درباره خرید خانه شهید رئیسی برای 
تبدیل شــدن به موزه، اظهار کرد: در دســتور خرید گذاشتیم و کارهای آن در 

حال انجام است.

مشــاور فرمانده سپاه پاسداران گفت: تا چند روز آینده حضرت آیت الله خامنه ای 
به »سردار قاآنی« نشان فتح اهدا خواهند کرد.

ســردار ابراهیم جباری مشاور فرمانده کل سپاه پاســداران در جمع خبرنگاران 
تاکید کرد: »ســردار قاآنی« فرمانده سپاه قدس انقاب اسامی در سامت کامل 
هستند و ان شاءالله در روزهای آینده از حضرت آقا نشان فتح دریافت می کنند.

ســردار جباری این ســخن را در حاشــیه نهمین کنفرانــس بین المللی حقوق 
بشــر آمریکایی از دیدگاه رهبر معظم انقاب اســامی که در مرکز همایش های 

صداوسیما در تهران برگزار شد، بیان کرد.
وی  در پاســخ به سوالی درباره ســخنان روز سه شنبه »شیخ نعیم قاسم« معاون 
دبیرکل حزب الله گفت؛ صحبت های نعیم قاسم در لبنان نوید پیروزی و موفقیت 
و آمادگی روزافزون تر را می دهد. سردار جباری اظهار کرد: آقای نعیم قاسم گفت 
که اگر ضعف و اشــکالی بود، جبران کردیم. وی ادامه داد؛ در حمات به سوریه 

هیچ ایرانی حضور نداشته است.
مشــاور فرمانده سپاه خاطرنشــان کرد؛ اسرائیل از سر اســتیصال و درماندگی 
ســاختمان یا فردی را هدف قرار می دهد، اما این حمــات در اراده حزب الله و 

حماس خللی وارد نمی کند.
ســردار جباری تأکید کرد؛ صراحتا می گویم هیــچ آمادگی در آمریکایی ها برای 

مقابله با ایران و جبهه مقاومت و جهان اسام وجود ندارد. 
به گفته وی، در جهان اســام ده ها میلیون انسان داریم که توان بالقوه و بالفعل 
ما هســتند و اگر حادثه ای رخ دهد به میدان می آیند و جبهه وســیعی را ایجاد 
می کنند، از این رو آمریکایی ها جرأت نمی کنند و نمی خواهند وارد جنگ شوند 

و به آن ها )اسرائیلی ها ( هم توصیه می کنند که وارد جنگ نشوند.
وی ادامه داد: اگر روزی آمریکایی ها به فرض محال بخواهند وارد جنگ شــوند، 
پایگاه ها و منابع و ناوهایشــان در تیررس ما وجود دارد و فرماندهان و جوانان ما 

در زمین و دریا و هوا جواب ســنگین به آمریکایی ها می دهند، اما من یقین دارم 
که آمریکایی ها وارد میدان نمی شوند.

ســردار جباری گفت:»وعده صادق ۲«را خوردند و توصیه می کنیم سرجایشــان 
بنشــینند. اگربه فرض محال برای این که قلب پلیدشــان آرام شود نقطه ای از 
کشور ما را بزنند ما ده ها نقطه از آن ها را می زنیم. بعد چه می کنند؟ اگر این روند 
گسترش یابد ایران اسامی و جبهه مقاومت چیزی از اسرائیل باقی نمی گذارند. 

آن ها بدانند اگر نقطه ای از ایران را بزنند محکم تر خواهند خورد.
وی دربــاره غافلگیری اســرائیل از وعده صادق ۲ اظهار کرد؛ نــگاه ما به تدابیر 
امام جامعه اســت و چون مقداری پاسخ ما طول کشید باعث شد آن ها غافلگیر 
شوند. فکر می کردند نظام ما می ترسد و رفتند در لاک دفاعی و ما از این فرصت 
استفاده کردیم و اول سامانه هایشان را از کار انداختیم و ۹۰ درصد موشک های ما 
به نقاطی که می خواستیم برخورد کرد و الحمدالله الان در شرایط دیوانه واری به 
سر می برند. مشاور فرمانده کل سپاه گفت:در عملیات وعده صادق ۲ موشک های 
ایرانی با موفقیت به پایگاه های مهم و آشیانه های جنگنده های F-۳۵ جنایتکاران 

صهیونیست اصابت کرد که تعداد قابل توجهی از این جنگنده ها منهدم شد.

سردار جباری: 
 »سردار قاآنی« در روزهای آینده

نشان فتح دریافت می کند


